



RFC EMISOR: FDI140626773
NOMBRE EMISOR: Ferre10 S.A. de C.V.
DOM EMISOR: Av. Carretera Lago de Guadalupe 870 Col. Margarita Maza de Juárez, Atizapán de Zaragoza C.P. 52926, Edo. de México
 TEL. 2451 9355 contabilidad@ferre10.com
REGIMEN FISCAL: Persona Moral

Fecha
10 de agosto
de 2021
09:46:05

Factura
FAC1_0006749

Folio Fiscal
1C234CE8-88EF-468F-A17B-
CCC9EC596BDB

RFC RECEPTOR: XAXX010101000
NOMBRE RECEPTOR: PUBLICO EN GENERAL
DOM. RECEPTOR: XXXX XXXX, XXXX, XXXX, CP.00000, TEL. 0, ventas@ferre10.com.mx
USO CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

| CÓDIGO | CLAVE | CANTIDAD | DESCRIPCIÓN | CLAVE UNIDAD | UNIDAD | VALOR UNITARIO | IMPORTE |
|-------------|----------|----------|-----------------------------------|--------------|--------|----------------|------------|
| TCZ02 | 30102304 | 60 | TIRA DE CORTINA DE 2.55 MTS | H87 | PIEZA | \$100.86 | \$6,051.60 |
| ANG003 | 30101504 | 2 | ANGULO DE 1 1/4" X 1/8" | H87 | PIEZA | \$273.27 | \$546.54 |
| H.BOM006 | 31163200 | 4 | BOMBO 1 1/2" TROQUELADO 38 BALAS | H87 | PIEZA | \$65.51 | \$262.04 |
| H.RES001 | 31161910 | 4 | RESORTE 40 X 7/32 DIAMETRO GRANDE | H87 | PIEZA | \$218.96 | \$875.84 |
| TUBOINOX006 | 40171521 | 1 | TUBO INOX 1 1/2 CED-30 T-304 | H87 | PIEZA | \$721.55 | \$721.55 |
| H.REM001 | 31162200 | .5 | REMACHE DE CORTINA X KILO NÂ°3 | KGM | KILO | \$103.44 | \$51.72 |
| H.PAS007 | 31163200 | 4 | PASADOR DE CORTINA 2 RANURAS | H87 | PIEZA | \$30.17 | \$120.68 |
| H.ARM001 | 31163200 | 4 | ARMELLA P/CORT | H87 | PIEZA | \$6.89 | \$27.56 |
| CARR01 | 30102304 | 2 | CARRILERA PARA CORTINA CAL.16 | H87 | PIEZA | \$503.44 | \$1,006.88 |
| H.MAR001 | 31163200 | 60 | MARIPOSA DE CORTINA DERECHA | H87 | PIEZA | \$4.31 | \$258.60 |
| H.MAR003 | 31163200 | 60 | MARIPOSA DE CORTINA PLANA IZQ. | H87 | PIEZA | \$4.31 | \$258.60 |
| H.SOL002 | 23271810 | 2 | SOLDADURA 6013 3/32 VERDE | KGM | KILO | \$60.34 | \$120.68 |
| H.DIS014 | 27112838 | 1 | DISCO CORTE 14" 737 | H87 | PIEZA | \$187.06 | \$187.06 |
| PTU004 | 30102304 | 1 | C-125 PINTADO C-18 | H87 | PIEZA | \$360.34 | \$360.34 |

Total Con Letra
DOCE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS 66/100 M.N

Total
 SUBTOTAL: 10,849.69
 DESCUENTO: 0.00
 IVA 16.00% 1,735.97
 TOTAL: 12,585.66

CADENA ORIGINAL
 ||1.1||1C234CE8-88EF-468F-A17B-
 CCC9EC596BDB||FIN1203015JA|QamBUWdQ0lf2JvmdhrjAj5c/5z0DxLwYeNbkfi/06IaZrMdmC3yoT3Y/Ee2fwjvszPjTBYoNKDXVgZ7RZBv0AkUNKKZWTIK8aXNYjwqOfthHhEp3IKh1RnHStXgyu7huVOL82ycmKNzd42m0g9oTJ
 PQ47ee2WOGt7VJMyRGxLpKO4TKccKREAgnTs1JNcRvqq1fiPfnR+2TYkmyS/GmryHWJMKAOSFA3gt5GCuGcPvadwaQKSfhX225127Nexh+owLkspFKIY2TV+Lqy0z6pgDxWLPpDBcxKXb6t9cEjeVt20UKRyQLR+10H7E9Cf5s
 xraXdOqNG38z3bgBRb31Q==||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
 QamBUWdQ0lf2JvmdhrjAj5c/5z0DxLwYeNbkfi/06IaZrMdmC3yoT3Y/Ee2fwjvszPjTBYoNKDXVgZ7RZBv0AkUNKKZWTIK8aXNYjwqOfthHhEp3IKh1RnHStXgyu7huVOL82ycmKNzd42m0g9oTJ
 PQ47ee2WOGt7VJMyRGxLpKO4TKccKREAgnTs1JNcRvqq1fiPfnR+2TYkmyS/GmryHWJMKAOSFA3gt5GCuGcPvadwaQKSfhX225127Nexh+owLkspFKIY2TV+Lqy0z6pgDxWLPpDBcxKXb6t9cEjeVt20UKRyQLR+10H7E9Cf5s
 xraXdOqNG38z3bgBRb31Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT
 JeRzNXYMuTkW68uZ7t7Yma2xRsWLOS6V4ft190lvUz8KpM7k81ZKkouWGPdJNR9JhXV1e0LNRBGmMg0kNuFLm8wlqkL3DTAzMS5vcULz5Mty22PstQ3CkA4Um75VF1201gakASpftqj+PGdrju2mNWFktuWz+UBaqdxhilm
 XeCgDIVHdw8zqnSECEQRKkiL6h8bB9sZhu2FRsA11oK+Hvliixe7u6ZEBUhMBPdKIPGwb1CYp64Xay3wmah6W6KpqaUff40hgp3nZvfQvt+kipFSZSsjaz7liGeMibqsTjnnFh6t0Hz2025xYj/wjPxlBq0rYrhoun2tIT/3qx3Jw==

OBSERVACIONES

Lugar, fecha y hora de emisión: 52926 10 de agosto de 2021 09:46:03 Version CFDI: 3.3
 Fecha y hora de certificación: 10 de agosto de 2021 09:46:05 Moneda MXN
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000411703056 Tipo Cambio \$1
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000504204441
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
 Forma de pago: 28 Tarjeta de debito
 Condiciones de pago: CONTADO
 Número de Remisión: VEN1_0007055

